2017年7月10日

各 位

クレコンメディカルアセス メント株式会社

代表取締役社長 木 村  仁

情報セキュリティマネジメントシステム「ISO27001」取得のお知らせ

当社は、2017年6月29日付で、情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）に関する

国際規格「ISO27001」の認証をクレコンリサーチ＆コンサルティング(株)のグループ認証

により取得しましたのでお知らせいたします。

当社では、薬剤経済学（医療経済評価）・医療技術評価（ＨＴＡ）をベースとした統計解

析や高精度なシミュレーションを駆使したモデル構築や費用対効果分析を行っております。

当社は、貴重なデータを扱う企業として、高品質な情報セキュリティのフレームワークを

構築・維持していくことが必須であると認識しておりますが、今回「ISO27001」の認証を

取得することにより、当社が適切な情報セキュリティ体制を確保していることが第三者機

関によって証明されました。今後も、情報セキュリティ体制の維持・改善に向けて継続的

な取り組みを進めてまいります。

認証内容

事業者名 クレコンメディカルアセスメント株式会社

認証番号 IS 666770

認証基準 ISO/IEC 27001:2013 / JIS Q 27001:2014

認証登録範囲 医療情報サービスに関する調査・分析・コンサルティング業務

初回認証登録日 2017年6月29日

認証機関 BSIグループジャパン株式会社

以上